РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

	[image: image2.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбэн Кама муниципаль районының

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТЭКЧЕСЕ
423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№453

	                               КАРАР
21 марта 2013 года

Об утверждении плана основных мероприятий Республики Татарстан в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год
В целях дальнейшего повышения уровня подготовки органов управления, сил гражданской обороны и территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Нижнекамского муниципального района, постановляю:
1. Утвердить план основных мероприятий Нижнекамского муниципального района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год.

2. Управлению МЧС Республики Татарстан по Нижнекамскому муниципальному району довести план основных мероприятий Нижнекамского муниципального района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год до руководителей управлений, предприятий, организаций города и района, обеспечив контроль за их выполнением.

Т.Х.Камалетдинов